[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.11.2019 года                                                                                                    №  1437
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

Образования «Балезинский район»

от 22.11.2018 года № 1432

«О комиссии по вопросам уплаты

платежей в бюджеты всех уровней, соблюдения

трудовых прав и легализации доходов участников

рынка труда в Балезинском районе»
В связи с кадровыми изменениями,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить состав комиссии по вопросам уплаты платежей в бюджеты всех уровней, соблюдения трудовых прав и легализации доходов участников рынка труда в Балезинском районе в новой редакции, в соответствии с приложением.
Глава  муниципального образования                                        Ю.В. Новойдарский
Исп. Т.В. Борисова

Приложение

к постановлению

Администрации муниципального образования

«Балезинский района»

от 22.11.2019г. № 1437
Состав

комиссии по вопросам уплаты платежей в бюджеты всех уровней, соблюдения трудовых прав и легализации доходов участников рынка труда в Балезинском районе

Председатель комиссии:

Матушкина И.В. – заместитель главы Администрации муниципального образования «Балезинский район» по экономике и сельскому хозяйству.

Заместитель председателя комиссии:
Черепанова И.П. – начальник Управления финансов Администрации муниципального образования «Балезинский район».

Секретарь комиссии:

Князева И.А. – гл. специалист-эксперт отдела экономики Администрации муниципального образования «Балезинский район».

Члены комиссии:

 Смирнов А.Н. – начальник Управления имущественных и земельных отношений Администрации района;
Борисова Т.В. – начальник отдела экономики Администрации муниципального образования «Балезинский район»;
Николаева Е.В. – начальник отдела ПФ РФ в Балезинском районе (без образования юридического лица) ГУ - управления ПФ РФ в г. Глазове УР (по согласованию);
Батурин С.С. – прокурор Балезинского района (по согласованию);
Миронов С.Л.  – директор ГУРО ФСС РФ по УР Филиала №4 (Глазовский) (по согласованию);

Бородин А.В. – руководитель МРИ ФНС РФ №2 по Удмуртской Республике  (по согласованию);

Касаткина И.В. – директор ГКУ УР «Центр занятости населения Балезинского района» (по согласованию);
Данилов В.С. – руководитель Балезинского межрайонного следственного отдела (по согласованию);

Корепанов А.Г. – председатель Балезинского райкома профсоюзов работников АПК (по согласованию).